
Nome

M F

Sesso
(barrare la relativa casella)

(vedere istruzioni)

ECCEZIONALI
Prov.(sigla)Comune (o Stato estero) di nascitaData di nascita

giorno mese anno

Codice fiscale

a (o se diverso) Domicilio fiscale Prov. Frazione, via e n. civico C.A.P.

Familiari
a carico

1 Rel. par.(1) Mesi

RIEPILOGO IRPEF QUADRO PERDITE RITENUTE

Dominicali

Agrari

Tassazione separata (con opzione tassazione ordinaria)
e pignoramento presso terzi

Fabbricati

Lavoro dipendente

Lavoro autonomo

Imprese consorziate

Altri redditi

Allevamento

TOTALE REDDITI, PERDITE E RITENUTE

RA

RA

RB

RD

RC

RF

RG

RL

RM

,00

,00

,00

,00

,00

Cognome (per le donne indicare il cognome da nubile)

Stato
civile

  
variazione

%Detr.spett.

,00

Periodo d'imposta 2023

Disabile

Numero figli in affido preadottivo a carico del contribuente

TIPO REDDITO REDDITI

Impresa in contabilità ordinaria

DIFFERENZA

REDDITO MINIMO

REDDITO COMPLESSIVO

RISERVATO AI CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO IL PUNTO RELATIVO AL REDDITO MINIMO
QUELLO RELATIVO AL CREDITO DI IMPOSTA DEI FONDI COMUNI D’INVESTIMENTO

REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO

RESIDUO PERDITE COMPENSABILI

,00

,00

Impresa in contabilità semplificata

RS

Totale oneri detraibili e deducibili

TOTALE DETRAZIONI 19%

,00RE

Partecipazione

Plusvalenze di natura finanziaria RT

RH

,00

,00

TOTALE DETRAZIONI 26%

TOTALE DETRAZIONI 35%

TOTALE DETRAZIONI 36%

TOTALE ALTRE DETRAZIONI

TOTALE DETRAZIONI 50%

Detr.100%
affid. figli

2 Rel. par.(1) Mesi %Detr.spett.Disabile

Familiari
a carico

3 Rel. par.(1) Mesi %Detr.spett.Disabile 4 Rel. par.(1) Mesi %Detr.spett.Disabile
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Locazione cedolare LC

TOTALE DETRAZIONI 65%

TOTALE DETRAZIONI 70%

TOTALE DETRAZIONI 80%

TOTALE DETRAZIONI 75%

TOTALE ONERI DEDUCIBILI

TOTALE DETRAZIONI 85%

Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale Tipologia N. di giorni Percentuale

Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro N. di giorni Percentuale

Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani ,00

Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella)

Altre detrazioni ,00
1 2

Codice

1

Codice fiscale
Investimenti
start up

,00 ,00,00

Ammontare investimento Codice Ammontare detrazione Totale detrazione

4 5 6

Tipologia
investimento

3

Decadenza Start up
Recupero detrazione

,00

Eccedenza di detrazione

,00

Detrazione fruita

,00

di cui interessi su detrazione fruita

98

7

1 2 3

1 2

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

TOTALE DETRAZIONI 30% ,00 ,00

,00,00,00,00
1 3 4

Ritenute CU
locazioni brevi

Totale imposta
complessiva

Imposta su
redditi diversi (21%)

Totale imposta
cedolare secca

,00
6

Eccedenza dichiarazione
precedente

,00
5

Differenza

2

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
121110987

Eccedenza
compensata Mod. F24

Acconti versati Acconti sospesi Trattenuta dal sostituto

Cedolare secca risultante da 730/2024

Rimborsato da 730/2023

,00
13

Imposta a credito

Imposta a debito

,00 ,00Primo acconto
1

Secondo o unico acconto
2

QUADRO LC CEDOLARE SECCA SULLE LOCAZIONI - DETERMINAZIONE DELLA CEDOLARE SECCA

ACCONTO CEDOLARE SECCA 2024

,00 ,00

REDDITI PERSONE FISICHE 2024 - RIEPILOGO DELLA DICHIARAZIONE

TOTALE DETRAZIONI 55%

TOTALE DETRAZIONI 90%

TOTALE DETRAZIONI 110%

Codice identificativo o identificativo estero

2

10

TOTALE DETRAZIONI 60% ,00

N. mesi detraz.
Figli 21 anni o più

Detr.100%
affid. figli

N. mesi detraz.
Figli 21 anni o più

Detr.100%
affid. figli

N. mesi detraz.
Figli 21 anni o più

Detr.100%
i

N. mesi detraz.
Figli 21 anni o più

CAMPIGOTTO ALESSANDRO X C

641

2455 565

3096 565

3096

3096

1080
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IRPEF

,00 ,00

,00

,00

,00,00,00

,00

,00

,00

,00

,00,00

,00

,00

REDDITO
COMPLESSIVO ,00

5

Deduzione per abitazione principale ,00

Oneri deducibili

,00REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)

IMPOSTA LORDA

TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

,00Detrazione spese Sez. III-C quadro RP

Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) ,00

3

,00TOTALE DETRAZIONI D’IMPOSTA

Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

Crediti d’imposta
che generano residui

,00

,00TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

,00

1 2
(di cui derivanti da imposte figurative

Crediti
d’imposta

,00

,00
31

,00
4

Detrazione canoni di
locazione e affitto terreni
(Sez. V del quadro RP) ,00 ,00 ,00

Totale detrazione
1

Credito residuo da riportare
al rigo RN31 col. 2

2 3

IMPOSTA NETTA (RN5 – RN22 – RN25; indicare zero se il risultato è negativo)

Credito imposta

)

,00
1 2

Altri crediti d’imposta

,00Credito d’imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

Credito d’imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

,00

Riacquisto prima casa Incremento occupazione

,00
321

,00
4

Reintegro anticipazioni
fondi pensioni Mediazioni

Reddito di riferimento
per agevolazioni fiscali

2

Credito per fondi comuni
Credito art. 3 d.lgs.147/2015

Perdite compensabili
con crediti di colonna 2

Reddito minimo da partecipa-
zione in società non operative

Fondi comuni

Detrazioni per
familiari a carico 1 2

Detrazione
per figli a carico

3

Detrazione
per altri familiari a carico

Detrazione
per coniuge  ri

Detrazioni
lavoro 1

Detrazione per redditi
di lavoro dipendente

2

Detrazione per redditi
di pensione

4

Detrazione utilizzata

Detrazione oneri ed erogazioni liberali Sez. I quadro RP

Detrazione spese Sez. III-A quadro RP

(50% + 90% + 110% di RP60)

1 2
RN47, col. 2, Mod. Redditi 2023

,00RP80 col. 6 ,00Detrazione investimenti start up (Sez. VI del quadro RP)
1 2

Crediti d’imposta per redditi prodotti all’estero

,00

Importo rata 2023

,00

Totale credito

,00

Credito utilizzato

1 2 3

Crediti residui per detrazioni incapienti ,00
2

Residuo detrazione Start-up periodo d'imposta 2020 ,00 ,00RN47, col. 1, Mod. Redditi 2023
1

Detrazione utilizzata
2

Residuo detrazione Start-up Periodo d'imposta 2021

,00

Negoziazione e Arbitrato

5

,00 ,00Residuo detrazione Start-up Periodi d'imposta  2022 RN47, col. 3, Mod. Redditi 2023
1 2

Cultura

,00 ,00Scuola

Totale credito

5

Credito utilizzato

6

,00
7

Videosorveglianza ,00

Credito utilizzato

8

Totale credito

Erogazione sportiva ,00
4

Totale credito

,00
5

Credito utilizzato

Bonifica ambientale ,00
6

Importo rata 2023

,00
7

Totale credito

,00
8

Credito utilizzato

,00
21

Forze Armate

Detrazione utilizzata

Detrazione utilizzata

Detrazione utilizzata

,00 ,00 ,00,00 ,00
2

di cui acconti ceduti

3 4

di cui fuoriusciti regime
di vantaggio o regime forfetario

,00
5

6

di cui acconti sospesi
di cui credito riversato

da atti di recupero
1

di cui recupero
imposta sostitutiva

ACCONTI

,00

,00

,00

Crediti d’imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00

ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

RITENUTE TOTALI ,00 ,00

di cui ritenute sospese IRPEF
e imposta sostitutiva R.I.T.A.

1

di cui altre ritenute subite

2

DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l’importo preceduto dal segno meno)

3

,00
1

di cui ritenute art. 5 non utilizzate

di cui credito Quadro I 730/2023

ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

,00

4

,00
2

6

Detrazione per redditi assimilati
a quelli di lavoro dipendente e altri redditi

Credito utilizzato

,00
10

,00 ,00

Riscatto alloggi sociali

Acquisto prima casa
under 36

,00
6

11 12

Credito utilizzatoCredito utilizzato
Sanificazione e acquisto

dispositivi protezione
Depuratori acqua e

riduzione consumo plastica

,00 ,00 ,00

,00,00

,00 ,00
19

17

151413

16

18

Credito utilizzato

ITS Academy 60%ITS Academy 30%

Credito utilizzato

Credito utilizzato
Sistemi accumulo

integratiAttività fisica adattata

Credito utilizzato

Credito utilizzatoTotale creditoImporto rata 2023

Social Bonus

,00

Contributo unificato

7

3096 3096

502

4608

1880

5596

565

-565

1052

889
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IRPEF

NOVEMBREGIUGNO/LUGLIO

INPS

IRPEF

INPS

C.C.I.A.A.

,00

,00

,00

ADDIZIONALE REGIONALE ,00

ADDIZIONALE COMUNALE ,00

,00ALTRE IMPOSTE

MINIMO ,00 MINIMO

CEDOLARE SECCA ,00

ADDIZIONALE
COMUNALE

CEDOLARE SECCA

,00 ,00

,00

,00

,00

,00 ,00 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

2
Start up RPF 2022 RN19

Spese sanitarie RN23

,00

Altri dati Abitazione principale soggetta a IMU

Fondi Pens. RN24, col.3

1

21

Start up RPF 2023 RN20

Casa RN24, col. 1

Start up RPF 2024 RN21

Occup. RN24, col. 2

Residui detrazioni,
crediti d’imposta
e deduzioni

3
di cui immobili all’estero

2
Fondiari non imponibili

1

Acconto 2024 Ricalcolo reddito

Acconto dovuto
1

Primo acconto

4

Secondo o unico acconto
2

Differenza
3

Imposta netta
2

Reddito complessivo

Mediazioni RN24, col. 4 ,00

Casi particolari
1

,00

,00 ,00

,00

Cultura RN30 Scuola RN30

Deduz. start up RPF 2022

Sisma Abruzzo RN28

Deduz. start up RPF 2023

,00

,00

3

11 126

26

1413

27

28 3231

Restituzione somme RP33

,00Arbitrato RN24, col. 5
15

Videosorveglianza RN30

Deduz. start up RPF 2024 ,00 ,00
33 36

,00
37

,00
38Deduz. Erogaz. Liberali

RPF2024
Erog. sportive RPF 2024 ,00

39
Bonifica ambientale RPF 2024 ,00

40

,00

,00

,00

,00REDDITO IMPONIBILE

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA ,00

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

,00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

,00

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO ,00

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00

,00ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

(RX2 col. 5 Mod. RPF 2023)

,00 )

3

2

Cod. Regione

1

3

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

Addizionale regionale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2024

2

,00
1

Trattenuto dal sostituto

1
)

Rimborsato

2

di cui credito da Quadro I 730/2023

(di cui altre trattenute (di cui sospesa

1
Casi particolari addizionale regionale

2

730/2024

ADDIZIONALE
REGIONALE
ALL'IRPEF

,00

,00,00 ,00

,00

ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA ,00

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF
TRATTENUTA O VERSATA

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

,00

,00

,00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023)

3

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

,00
1

Addizionale comunale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2024

1
Agevolazioni

2

RC e RL
2

730/2023 o F24

altre trattenute
4

(di cui sospesa
5

)
6

1

Cod. comune

2

di cui credito da Quadro I 730/2023

1
Aliquote per scaglioni

2

,00 ,00,00,00,00

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00

Aliquota

4 5 6 7 8

Acconto dovuto Acconto da versare

1

Agevolazioni

2

Imponibile Addizionale comunale 2024
trattenuta dal datore di lavoro

Importo trattenuto o versato
(per dichiarazione integrativa)

3

Aliquote per
scaglioni

,00,00

730/2024

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

21

Acconto addizionale
comunale all’IRPEF 2024

ADDIZIONALE
COMUNALE
ALL'IRPEF

ADDIZIONALE COMUNALE E REGIONALE ALL'IRPEF

,00,00

,00

,00

GIUGNO/LUGLIO

,00 ,00
42Riscatto alloggi sociali

RPF 2024

43
Deduz. Erogaz. Liberali RPF2022

Deduz. Erogaz. Liberali RPF2023

Prima casa under 36
44 Sanificazione e acquisto

dispositivi protezione

45 Depuratori acqua e riduzione
consumo plastica

46

Deduz. Erogaz. Liberali
RPF2021

47

,00Determinazione
dell’imposta

,00IMPOSTA A DEBITO

IMPOSTA A CREDITO ,00

1 2
di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR)

SOMME DA VERSARE A SALDO PER L'ANNO 2023 SOMME DA VERSARE IN ACCONTO PER L'ANNO 2024

,00,00

Irpef da trattenere o
da rimborsare risultante
da 730/2023

1Trattenuto dal sostituto 2Rimborsato

Importi rimborsati dal sostituto o già fruiti
,00

Detrazione canoni locazione

2

730/2024

,00 ,00 ,00
1 2 3

Trattamento spettante
Trattamento riconosciuto

in dichiarazione
Restituzione trattamento

non spettante
TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

,00
48

,00
51

,00
52

,00
54

,00
53

,00
55

Social Bonus Attività fisica adattata

ITS Academy 30% ITS Academy 60%Sistemi accumulo integrati

Spese sanitarie
2023 rateizzate ,00

56
Contributo Unificato

728

3021

30

21 32

32

30

0,8

53
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